Virginitas pro Deo suscepta
matrimonio præstat, 616.

Virgo B. vide *Maria*.

Virtutes in Christo, 364.

Virtutes in justificatione infu-
sæ, 452.

Visibilitas Ecclesiæ Christi, 97.

Visio beatifica, 635.

Vita gratiæ, 454.

Voluntas Dei malum non in-
tendit, sed permittit, 219; libera
est in operibus ad extra, 215; vo-
luntas Dei salvifica, 221.

Voluntas in Christo, 365.

EXCERPTA E CODICE.

De Baptismo. Can. 737 : “ Baptismus, sacramentorum janua ac fundamentum, omnibus in re vel saltem in voto necessarius ad salutem, valide non confertur, nisi per abluionem aquæ veræ et naturalis cum præscripta verborum forma ”.

Can. 741 : “ Extraordinarius baptismi sollemnis minister est diaconus; qui tamen suâ potestate ne utatur sine loci Ordinarii vel parochi licentia, justa de causa concedenda, quæ, ubi necessitas urgeat, legitime præsumitur ”.

De Confirmatione. Can. 780 : “ Sacramentum confirmationis conferri debet per manus impositionem cum unctione chris-matis in fronte et per verba in pontificalibus libris ab Ecclesiâ probatis præscripta ”.

Can. 781, § 2 : “ Unctio ne fiat aliquo instrumento, sed ipsâ ministri manu capiti confirmandi rite imposita ”.

Can. 782 : “ Extraordinarius minister est presbyter, cui vel jure communi vel peculiari Sedis Apostolicæ indulto ea facultas concessa sit. Hac facultate gaudent, præter S. R. E. Cardinales..., Abbas vel Prælati *nullius*, Vicarius et Præfectus Apostolicus, qui tamen ea valide uti nequeunt, nisi intra fines sui territorii et durante munere tantum ”.

Can. 787 : “ Quamquam hoc sacramentum non est de necessitate mediæ ad salutem, nemini tamen licet, oblata occasione, illud negligere; imo parochi curent ut fideles ad illud opportuno tempore accedant ”.

De Eucharistiâ. Can. 814 : “ Sacrosanctum Missæ sacrificium offerri debet ex pane et vino, cui modicissima aqua miscenda est ”.

Can. 817 : “ Nefas est, urgente etiam extrema necessitate, alteram materiam sine altera, aut etiam utramque, extra Missæ celebrationem, consecrare ”.

De Pænitentia. Can. 870 : “ In pænitentia sacramento, per judicialem absolutionem a legitimo ministro impertitam, fideles rite disposito remittuntur peccata post baptismum commissa ”.

Can. 872 : “ Præter potestatem ordinis, ad validam peccatorum absolutionem requiritur in ministro potestas jurisdictionis, sive ordinaria sive delegata, in pænitentem ”.

Can. 911 : “ Omnes magni faciant indulgentias seu remissionem coram Deo pœnæ temporalis debitæ pro peccatis, ad culpam quod attinet jam deletis, quam ecclesiastica auctoritas ex thesauro Ecclesiæ concedit pro vivis per modum absolutionis, pro defunctis per modum suffragii ”.